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برنامه هفته بیست و چهارم
لیگ برتر فوتبال

پنجشنبه ۳۰ / ۱ / ۱۴۰۳
گل گهر سیرجان : استقلال خوزستان 

پیکان تهران : هوادار تهران
صنعت نفت آبادان : پرسپولیس تهران

جمعه ۳۱ / ۱ / ۱۴۰۳
فولاد خوزستان : مس رفسنجان

نساجی مازندران : تراکتور سازی تبریز
استقلال تهران : شمس آذر قزوین

یکشنبه ۲ / ۲ / ۱۴۰۳
ذوب آهن اصفهان : آلومینیوم اراک
ملوان بندر انزلی : سپاهان اصفهان

کیکاووس سعیدی در خوزستان
از قرار اطلاع ، اوایل اردیبهشت ماه و به دعوت هیات 
کاراته خوزســتان کیکاووس سعیدی نایب رئیس 
فدراسیون کاراته کشور میهمان خوزستانی ها خواهد 
بود البته هنوز از دعوت و نشســت خصوصی نایب 
رئیس فدراســیون کاراته و هیات کاراته خوزستان 
چیزی مشخص نیست اما تنها چیزی که مشخص 

ست حضور ایشان در اوایل اردیبهشت ما ست.

آل کثیر مقابل تیم سابق خود
به گزارش خبرنگار جهان اخبار ، عیســی آل کثیر 
مهاجم گلزن پرسپولیس تهران پنجشنبه این هفته 
باید مقابل تیم ســابقش یعنی صنعت نفت آبادان 
به میدان برود آل کثیر این روزها ســرحال و آماده 
نشــان داده و نفتی های آبادان باید بیشتر از همه 
مواظب آل کثیر باشــند مهاجمی پر اشتها برای 
گلزنی سرعتی ، شوت زن و سر زن که اگر مدافعان 
از او غفلت کنند کارشان مشکل خواهد شد قطعا 
کادر فنی صنعت نفت بــرای مهار او برنامه هایی 

دارند.

حق پرسپولیس خوزستان را بگیرید
تیم  قدرتمند فوتســال پرسپولیس خوزستان این 
فصل در لیگ دسته یک کشور حضور داشت و به 
عنوان تیم دوم شانس مسلم قهرمانی بود اما عدم 
حضــور در کرمان به دلایل مالی و با قانون من در 
آوردی فدراسیون این تیم حذف شد بر مسعولان 
هیات فوتبال خوزستان و نمایندگان شایسته مردم 
اهواز در مجلس شــورای اســلامی واجب ست تا 
پیگیر این مهم بوده و از حق مسلم نماینده فوتسال 
خوزســتان دفاع نمایند تا شاهد حضور بچه های 

خوب فوتسال خوزستان در لیگ کشور باشیم.

آقای گل نونهالان کشور
به گزارش بیژن خدادادوند ، حسین قنبری مهاجم 
گلزن نونهالان فولاد خوزستان با به ثمر رساندن ۶ 
گل آقای گل لیگ نونهالان کشــور می باشد . نوع 
فوتبال و گلزنی قنبری همه را به یاد فوتبال فرزاد 
آهک پور مهاجم ســرعتی و گلزن شاهین اهواز ، 
جنوب اهواز و تیم ملی در دهه ۶۰ و ۷۰ می اندازد.

پرسپولیس در آبادان تنهاست
پرسپولیس تهران پنجشــنبه این هفته در آبادان 
میهمان صنعت نفت ست اما برخلاف دیگر بازی ها 
این تیم در آبادان تنهاســت زیــرا در آبادان همه 
فقــط یک تیم را حمایت و تشــویق می کنند آن 
هم صنعت نفت را و شــما در منظومه شمسی با 
تعصب تر از تماشاگران صنعت نفت نخواهید دید 
تماشــاگرانی یک دســت ، یک دل و یک صدا که 
همه فریاد آبادان برزیلته را سر می دهند پنجشنبه 
در آبادان ورزشــگاه تختی یک صدا فریاد می زند 

آبادان برزیلته.

مهمترین رقیب ایران در اندیشه تکرار 
قهرمانی/ ژاپن با دو غایب بزرگ

تیم ملی فوتســال ژاپن به عنــوان مدافع عنوان 
قهرمانی در جام ملت های آسیا امیدوار است موفق 
به تکرار این عنوان در تایلند شــود. سامورایی ها 

مهمترین حریف ایران برای قهرمانی هستند.
به گزارش خبرنگار مهر، رقابت های جام ملت های 
فوتســال آســیا از ۲۹ فروردین به میزبانی کشور 
تایلند برگزار خواهد شد ۱۶ تیم برتر آسیایی برای 
کسب سهمیه جام جهانی ۲۰۲۴ ازبکستان با هم 
رقابت خواهند کرد. تیم ملی فوتسال ژاپن در کنار 
تیم ملی ایران یکی از جدی ترین مدعیان کســب 
عنوان قهرمانی این مسابقات است. سامورایی ها در 
آخرین دوره جام ملت ها موفق شدند با برتری برابر 
ایران در دیدار نهایی بر بام فوتسال آسیا بایستد.تیم 
ملی فوتسال ژاپن نخستین بازی تاریخ خود را در 
ســال ۱۹۸۹ برابر بلژیک انجام داد و با نتیجه ۳ بر 
صفر شکســت خورد و نکته جالب توجه این است 
که در همان سال توانستند در جام جهانی شرکت 
کنند. بهترین برد این تیم در سال ۲۰۰۵ برابر گوام 
رقم خورد و موفق شدند با نتیجه ۱۸ بر صفر از سد 
گوام عبور کنند و بدترین شکست تاریخ این کشور 
هم در سال ۲۰۰۲ برابر تیم ملی اسپانیا اتفاق افتاد 
و با ۱۶ گل شکست سنگینی متحمل شدند.ژاپن 
تا کنون ۵ بار به جام جهانی راه پیدا کرده است و 
در سال های ۲۰۱۲ و ۲۰۲۱ با صعود به مرحله یک 
هشــتم نهایی توانسته است بهترین عملکرد را به 

نمایش بگذارد. 

لیگ فوتسال بانوان اهواز
نخستین دوره مسابقات لیگ فوتسال بانوان اهواز با شرکت پنج 
تیم در سالن هلال این شهرستان برگزار شد. این مسابقات با 

قهرمانی تیم »پانیک« به پایان رسید. 
تیم پانیک اهواز در این مسابقات با ۴ برد از ۴ مسابقه

و کسب ۱۲ امتیاز توانست عنوان قهرمانی را به دست آورد و 
جواز حضور در مسابقات لیگ استان را کسب کند

تیم حاضر در مسابقات
.پانیک

۲.یزدی
۳.آراد

۴.هجرت
۵.کارون

نتایج مسابقات 
پانیک  ۲   یزدی    ۰

مریم عنبری /هدیه حسنی
پانیک   ۱  کارون   ۰

پانیک  ۲  آراد   ۱
دبل هدیه حسنی

پانیک  ۵  هجرت ۰
دبل فرشته زبیدی

مریم عنبری
نوال مجدم

مژده
کادر فنی:

سرمربی خانم عزیزه کریمی پور 
کادر فنی

خانم فرشته باندری
خانم نسرین افشار

بازیکنان تیم
۱.مژده کیخایی

۲.عسل زارع
۳.نیلوفر سبحانی

۴.فائزه سلامت
۵.هدیه حسنی

۶.اتنا حسنی
۷.مریم عنبری

۸.مریم شمال نسب
۹.الهام حسنوند

۱۰.فرشته زبیدی
۱۱.عسل عبدالخانی

۱۲.فاطمه رایگان
۱۳.نوال مجدم

۱۴.اسرا سیاحی

اندر احوالات فوتبال/ ماشین ۱۰۰ میلیاردی
در این بهبوبه ایی که باشــگاههایی مانند استقلال خوزستان ، 
صنعت نفت ابادان ، استقلال ملاثانی و....... با مشکلات عدیده ی 
مالی دست و پنجه نرم می کنند ناگاه در یک برنامه تلویزیونی 
محمد حسین کنعانی زادگان مدافع پرسپولیس تهران می گوید 
قیمت ماشینش ۱۰۰ میلیارد تومان است و قهقهه سر میدهد 
کنعانی زادگان که اصالتش اهوازی ســت و بارها گفته بود در 
ورزشگاه ازادی تهران بســتنی می فروختم چه شده که ناگاه 
ابن چنین سخن می گوید ان هم در شرایطی که ورزشی مانند 
فوتبال ساحلی و دیگر ورزش ها انچنان که باید از سمت شرکت 
ها حمایت نمی شــوند . ورزش کشور به کدام سو می رود که 
یک فوتبالیست این چنین از دارایی و ماشین ۱۰۰ میلیاردیش 
سخن می گوید . باشگاههایی مانند پرسپولیس و دیگر باشگاهها 
که نام فرهنگی ورزشی را با خود یدک می کشند ای کاش روی 
مسایل فرهنگی بیشتر کار کنند تا شاهد فخر فروشی های این 

چنین نباشیم.

پاداش شکست پرسپولیس 
به گزارش خبرنگار جهان اخبار  مدیران باشــگاه صنعت نفت 
آبادان با حضور برسر تمرین نفتی ها به کادر فنی و بازیکنان این 
تیم قول دادند تا در صورت شکســت دادن پرسپولیس به آنان 
پاداش خواهند داد با توجه به مشکلات شدید مالی نفتی ها که 
چندین ماه ست ریالی دریافت نکرده اند پاداش می تواند انگیزه 
آنان را در برابر پرســپولیس مدعــی قهرمانی و دوم لیگ برتر 
چندین برابر نماید اما باید پذیرفت پرسپولیس که در مکان دوم 
قرار دارد و فکرش قهرمانی ست برای باخت به آبادان نمی آید.

تصمیم غلط استقلال در قبال رحیم زهیوی 
رحیم زهیوی مهاجم ســرعتی و گلزن اســتقلال خوزستان 
مهاجمی ست گلزن و قهار که متاسفانه در یک اقدام شتاب زده 
و بــدون مطالعه و بدون در نظر گرفتن توانمندی های او ظاهرا 
بخاطر خراب کردن یک پنالتی مورد غضب آقایان قرار گرفت و 
از تیم کنار گذاشته شد زهیوی می توانست در این برهه خیلی 
کمک آبی خوزســتان کند اما اندیشه غلط و مشاوره  های کج 
اندیشــان باعث شد بازیکنی که در قطر و در بازی های آسیایی 
کمک مالی به این تیم نمود از تیم برود ســعوال اینجاست چرا 
استقلال خوزستان از داشته های خود درست استفاده نمی کند 
و زهیوی که داشــتنش آرزوی هر تیم لیگ برتری ست باید از 
تیم برود به راســتی متعصب تر و شایسته تر از زهیوی و سراغ 

دارید.

بداغی آینده دار 
امیر عباس بداغی هافبک بازیســاز و شــوتزن نوجوانان یاسر 
اهواز با ارائه بازی های زیبا نشان از آینده درخشانی دارد . علی 
بداغی پدر او عنوان نمود او یک پرسپولیسی ست و احتمالا در 
پایان فصل از بین پرسپولیس خوزستان و شاهین اهواز در رده 

نوجوانان به یکی از این دو تیم خواهد پیوست.

خبرخبر

ایسنا/خوزستان بسکتبالیست با تجربه خوزستانی از توجه 
و حمایــت شــرکت ملی حفاری به این رشــته در بخش 
جانبازان و توانیابان قدردانی و ابراز امیدواری کرد ســایر 
ارگان ها در اســتان نیز نگاه خوبی در حمایت و تیم  داری 
در رشته های ورزشی جانبازان و توانیابان در لیگ های برتر 
داشــته باشند.عادل طرفی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره 
به آخرین وضعیت بسکتبال با ویلچر خوزستان، اظهارکرد: 
خوشبختانه باشگاه ملی حفاری با نگاه خوب آقای گلپایگانی 
مدیرعامل این شرکت سال گذشته در لیگ برتر تیم داری 
کرد. تیم داری خوب و موفقی که منجر به افزایش روحیه 
در بین ورزشکاران این رشته در استان شد. وی ادامه داد: 
حمایت آقای گلپایگانی از این تیم بومی واقعا قابل تمجید 
است و ملی حفاری تنها تیم بومی لیگ برتر بود که با تکیه 
بر داشته های خود در استان حضور موفقی در لیگ داشت. 
اگر چه عنوان چهارمی را به دست آوردیم اما بازیکنان تیم 
تمام تلاش خود را کردند و از تیم هایی که روی سکو رفتند 

چیزی کم نداشتیم.این بسکتبالیست با سابقه خوزستانی 
و جانباز ۷۰ درصد، عنوان کرد: خوشــبختانه خوزستان 
ظرفیت خوبی در رشته بســکتبال با ویلچر دارد که نگاه 
خوب باشگاه و شرکت ملی حفاری به این رشته و در راس 
آن حمایت آقای گلپایگانی باعث شد که این رشته بیش 
از قبل مورد توجه قرار بگیرد و دیده شود که این مهم نیز 
بی شک در پیشــرفت هر چه بیشتر این رشته و این که 
در فصل جدید این رقابت ها خوزســتان بتواند روی سکو 
باشد، تاثیر بسزایی دارد. ضمن این که بسکتبالیست های با 
استعداد خوزستانی از ظرفیت و پتانسیل لازم برای حضور 
در تیم ملی نیز برخوردار هستند.او خاطرنشان کرد: حتی از 
این پس نیز با اعلام آقای گلپایگانی قرار است تیم بسکتبال 
با ویلچر خوزستان زیر نظر باشگاه ملی حفاری به کار خود 
در لیگ برتر ادامه دهد و این نیز مطمئنا شــرایط خیلی 
بهتری را برای این رشته ایجاد خواهد کرد و ما هم تلاش 
می کنیم  با ایســتادن روی ســکوی جواب محبت های 

این دوســتان را بدهیم.ملی پوش سابق بسکتبال با ویلچر 
خوزستان عنوان کرد: در استان خوزستان شرکت های و 
ارگان هــای زیادی داریم که توجــه و حمایت هر کدام از 
آن ها به رشــته های جانبازان و توانیابان می تواند رشــد 
این رشته ها و افزایش انگیزه و روحیه در ورزشکاران این 
رشته کمک شــایانی داشته باشد. توجهی که نمی گذارد 
ورزشکاری خانه نشین شــود و امید را به ورزشکاران این 
رشــته تزریق خواهد کرد. قول مــی دهم با این نگاه، ۹۰ 
درصد رشته های خوزستان در بخش جانبازان و توانیابان 
روی ســکو خواهند بود.وی بیان کرد: همچنین امیدوارم 
مسئولان اســتان حمایت خود را از رشته های جانبازان و 
توانیابان بیشــتر کنند. قراردادهای ما مثل رشته فوتبال 
میلیاردی نیســت و دریافتی ما در لیگ برتر چندان زیاد 
نیست ولی اگر امسال قرارداد بازیکنان در رشته بسکتبال 
با ویلچر نیز افزایش پیدا کند، از این رشته در فصل جاری 

لیگ برتر کشور بیشتر خواهید شنید. 

تمجید بسکتبالیست جانباز خوزستانی از حمایت باشگاه ملی حفاری و یک درخواست

ســرمربی تیم ملی وزنه برداری در واکنش 
به انتقادها مبنی بر از دســت دادن سهمیه 
المپیک از ســوی دهدار گفت: اگر وزنه های 
دیگر برای دهــدار انتخاب می کردیم برخی 
باز هم انتقاد می کردند.نواب نصیرشــلال در 
گفت وگو با خبرنگار مهر، درباره انتقادها پس 
از عدم کسب ســهمیه المپیک توسط رضا 
دهدار در آخرین گزینشــی المپیک پاریس 
گفت: صفــر تا صد انتخاب وزنه ها برای رضا 
دهدار در مسابقات جام جهانی تایلند درست 
و عالی بود، ما تمام جوانب را سنجیدیم و این 
وزنه ها را انتخاب کردیم. هر کس هم به نحو 

انتخاب وزنه ها منتقد است، اشتباه می کند.
سرمربی تیم ملی وزنه برداری در پاسخ به این 
سوال که برخی اهالی وزنه برداری معتقدند 
باید دهــدار در حرکــت اول دو ضرب وزنه 
۲۱۳ یا ۲۱۴ را مــی زد، عنوان کرد: افرادی 
که به انتخاب وزنه های دهدار در مســابقات 
جام جهانی تایلند انتقــاد می کنند، همین 
افراد بعد از اینکه دهدار وزنه ها را می انداخت 
قطعاً دوباره به ما انتقاد می کردند و می گفتند 
باید دهدار از وزنه های سبک تر شروع می کرد 
تا اعتماد به نفس بگیرد.نصیرشــلال عنوان 
کرد: این افراد تنها دوست دارند حرف بزنند. 
متأسفانه شــرایطی در وزنه برداری ایران به 
راه افتاده و یک ســری از افراد فکر می کنند 
اگــر حرف نزنند از قافله عقب می افتند. این 
افراد فکر می کنند با انتقاد دیده می شوند و 
در هر موضوعی اظهارنظر می کنند. البته ما 

به این مسائل توجهی نمی کنیم و در جامعه 
وزنه برداری کسی به این اظهارنظرها اهمیتی 
نمی دهد.ســرمربی تیم وزنه بــرداری ایران 
در پاسخ به این ســوال که چه اتفاقی افتاد 
که دهدار در دو ضــرب با وجود اینکه وزنه 
تخصصی اش است، اما نتوانست رکوردی ثبت 
کند، گفت: شرایط خیلی خوب بود. او در یک 
ضرب وزنه های خوبی ثبت کرد. در دو ضرب 
هم شرایط خوبی داشــت اما حرکت دوم و 
سوم را نتوانست بالای سر ببرد. دهدار حتی 
در پشت صحنه مسابقات هم وزنه های خوبی 

ثبت کرد، اما در نهایت بعضی وقت ها آن طور 
که انتظار داریم پیش نمی رود.نصیرشلال در 
مورد احتمال شانس کسب سهمیه از سوی 
دهدار عنوان کرد: این اتفاق ممکن است رخ 
بدهد. در حال حاضر دهدار در جایگاه یازدهم 
رنکینگ جهانــی قرار دارد و اگر وزنه برداری 
آزمایــش دوپینگ اش مثبت شــود یا دچار 
آســیب دیدگی شــود، احتمال دارد دهدار 
جز ۱۰ نفر رنکینگ جهانی قرار بگیرد. این 
شانس برای او هست اما خیلی کم است. این 
اتفاق خیلی بعید است و شانس او یک درصد 

شــانس داشته باشد. با این حال باید ببینیم 
در آینده چه اتفاقی رخ می دهد.سرمربی تیم 
ملی وزنه برداری در پاسخ به برخی انتقادها 
مبنی بر اینکه بهتر بود میرمصطفی جوادی 
در شــرایط مســابقه قرار می گرفت و وزنه 
می زد، گفت: این موضوع به کادر فنی و خود 
وزنه بردار ارتباط دارد و کســی نمی تواند در 
مورد آن اظهارنظر نکند. خیلی از مسائل فنی 
و روحی و روانی وزنه بردار به کادر فنی ارتباط 
دارد.نصیرشلال عنوان کرد: وقتی وزنه بردار 
در یک مسابقه نتیجه خوب می گیرد همه در 
این موفقیت نقش دارند به غیر از کادر فنی. 
یک نفــر می گوید پدر و مادر وزنه بردار، یک 
نفر می گوید مربی شهرستان او یا مسئولان 
استانش کمک کردند که این وزنه بردار موفق 
شــده اما هیچ کس نمی گویــد این اتفاق با 
همراهــی و همکاری کادر فنی تیم ملی رخ 
داده اســت. اگر وزنه بردار نتیجه نگیرد تنها 
کادر فنی مقصر است. متأسفانه این مسائل 
همیشــه بوده و هست و دور از ذهن نیست 
امــا در کل اخلاقی هم نیســت. در همین 
مســابقات جام جهانی تایلند وزنه برداران ما 
چهار رکورد را ارتقا دادند اما کمتر کسی به 
آن توجه کرد.وی گفت: علی داوودی در دو 
ضرب، دهدار در یک ضرب، آیت شریفی در 
یک ضرب و دو ضرب همگی رکوردشــکنی 
کردند اما کمتر کسی به این مسائل توجهی 
کرد. رکوردشــکنی در هر مسابقه ای بسیار 

سخت است.

دفاع نواب نصیرشلال از تصمیم برای دهدار

بیژن خدادادوند
ســیف اله امیری مدافع یارگیر منتخب مسجدسلیمان که در 
دهه ۴۰ به تیم ملی جوانان نیز دعوت شــده بود میهمان ما 
بود که همکار ما با او گفتگویی ترتیب داد که در پی می آید .

س : الان  در هیچ تیمی فعالیت ندارید ؟ ◄
ج : خیر ، بنده دورادور فوتبال را دنبال می کنم .

س : کدام فوتبال را ؟ ◄
ج : فوتبال نفت مسجدســلیمان را بیشتر و بعد تیمهای لیگ 

برتر فوتبال را پیگیر هستم .
س : اوضاع نفت مسجدسلیمان چطور ست ؟ ◄

ج : خوب ســت این فصل خوب کار کرده و خوب هم نتیجه 
گرفته ست تیم جوان و با انگیزه و بدون حاشیه ست هواداران 
مسجدسلیمانی عشق شان نفت ست من برای تمام  بازیها به 

ورزشگاه می روم .
س : فکر می کنید نفت صعود می کند ؟ ◄

ج : نفت مسجدســلیمان خوب کار می کند و باید صعود کند 
جای نفت مسجدسلیمان در لیگ برتر خالی ست .

س : اوضاع تیمهای خوزستانی در لیگ برتر چطور ست ؟ ◄
ج : افتضاح ســت هر سه تیم اســتقلال ، فولاد خوزستان و 

صنعت نفت آبادان حال و روز خوبی ندارند .
س : چرا ؟ ◄

ج : عدم مدیریت صحیح بزرگترین ضربه را به فوتبال خوزستان 
زد همچنین یارگیری های ضعیف و مشکلات مالی دست به 
دســت هم داد تا تیمهای خوزستانی این چنین به روز سیاه 

نشستند و من افسوس می خورم .
س : افسوس چی  ؟ ◄

ج : اینکه هواداران خوزستانی با عشق به ورزشگاه می آیند آن 
وقت شاهد شکست تیم محبوب شان  هستند .

س : آینده تیمهای خوزستانی در لیگ برتر را چگونه می  ◄
بینی ؟

ج : احســاس فوتبالی ام می گوید یکی از این تیمها ســقوط 
می کند .

س : تیم ملی در جام ملت های آسیا چطور بود   ◄

ج : یکی از بهترین تیمهای ملی چند ســال اخیر ما بود که با 
بدشانسی حذف شدیم .

س : توصیه ایی به مربیان تیم ملی داری   ◄

ج : بله اینکه لیگ برتر را زیر نظر بگیرند و بازیکنان جوان و با 
استعداد را به تیم ملی دعوت کنند .

س : و کلام آخر ؟ ◄

ج : از مربیان نفت مسجدسلیمان ، فولاد خوزستان ، استقلال 
خوزســتان و صنعت نفت آبادان می خوام از بازیکنان فوتبال 
خوزستان استفاده نمایند اینجا خوزستان ست معدن بازیکنان 
با استعداد و برزیلی واقعا حیف ست بازیکنان خوزستانی را به 

تیمهای خود دعوت نمی کنند .

امیری : اینجا خوزستان ست معدن بازیکنان با استعداد و برزیلی

شلیک موشک های ایران اسلامی به 
اسرائیل صهیونیستی ، کافر و کودک 
کش ، موجه شادی را به میان مردم 
ســرزمینم ) ایران اســلامی ( آورد 
. ورزشــکاران رشــته های مختلف 
ورزشی در خوزستان به همراه مردم 
و تشــکیل کارناوال های شــادی پرداختند آنان با در دست 
داشــتن پرچم های ایران و فلســطین به شادی پرداختند . 

استاد حسینعلی موسوی پدر کاراته خوزستان در این میان 
عنوان نمود : اســرائیل عددی نیســت که جلو ما بایستد . 
ســیاوش بختیاری زاده مدیر اکادامی فولاد خوزستان گفت: 
موشک باران سپاه به اسرائیل ملت اسلام را در هر کجای دنیا 
شاد کرد . فرزاد آهک پور مهاجم گلزن شاهین اهواز در دهه 
۶۰ و ۷۰ گفت : اسرائیل سیلی خوبی خورد و سر جای خود 
خواهد نشست و هیچ غلطی نخواهد کرد . سید ابراهیم تهامی 
اعجوبه استقلال اهواز در دهه ۷۰ گفت : بیشتر از همه مردم 

غزه خوشحال شــدند که سپاه مقرهای نظامی اسرائیل را با 
موشک با خاک یکسان کرد تهامی گفت : رژیم صهیونیستی 
جرات هیچ حرکتی را ندارد زیرا ســیلی محکم تری خواهد 
خورد . در این میان بحث موشک باران اسرائیل توسط ایران 
بر سر تمرینات تیم های مختلف کشیده شد و همه رضایت و 
شادمانی خود را ابراز کردند . روزیکشنبه یکی از روزهای خوب 
ورزشکاران خوزستانی بود که با شنیدن این خبر مهم با انرژی 

به تمرینات خود پرداختند.

شادمانی اهالی ورزش خوزستان از موشک باران سپاه به اسرائیل

باقری مهاجم گلزن  شایان 
و نــا آرام تیم امید آرشــا 
اهواز می باشد که در لیگ 
امیدهای خوزستان با گلزنی 
های خود برای آرشا نشان 
از یــک مهاجــم آینده دار 
برای فوتبال خوزستان داده 
به گزارش بیژن خدادادوند 
، شــایان باقری اگر مغرور 
نشود و تمریناتش را جدی 
بگیــرد آینده درخشــانی 

خواهد داشت

مهاجمی برای آینده
هفته سوم از مرحله دوم لیگ برتر نونهالان 

کشور
فولاد خوزستان ۵
فولاد هرمزگان ۰

کوچک مردان بزرگ فولادی که هفته اول 
با قرعه اســتراحت روبرو شــدند با دو برد 
پشت سر هم در برابر پارس برازجان و فولاد 
هرمزگان به تنهایی با شش امتیاز در صدر 
گروه خود قرار گرفتند.در این بازی ابوالفضل 
گرمسیری هتریک کرد و به همراه امیرعلی 
منجزی پور و محمد رضا بنی تمیم و سید 

حمید موسوی از بهترینهای فولاد بودند.

عجب تیمی ست نونهالان فولاد خوزستان

پرداختن به حاشیه ها باعث افت فروغی شد/ شرایط نگران کننده است
پیشکسوت تیراندازی اعتقاد دارد شرایط این روزهای تیم ملی نگران کننده است و با ادامه این وضعیت در سال های آینده تیراندازی ایران نماینده کمتری در بازیهای المپیک خواهد داشت.به گزارش خبرنگار 
مهر، مسابقات جهانی تیراندازی و توزیع سهمیه المپیک در برزیل در حال برگزاری است که در ماده تپانچه بادی مردان، وحید گلخندان با رکورد ۵۸۰ در رده دهم ایستاد و با یک اختلاف امتیاز از صعود 
به فینال بازماند و شانس کسب سهمیه را از دست داد. سجاد پورحسینی، دیگر نماینده کشورمان با ۵۷۴ امتیاز سی و سوم شد و جواد فروغی با ۵۶۶ امتیاز در رده شصت و ششم ایستاد.در بخش بانوان نیز 
هانیه رستمیان با رکورد ۱۷/۵۷۵ و گلنوش سبقت اللهی با رکورد ۵۷۴ در رده های یازدهم و دوازدهم قرار گرفتند. زینب طوماری دیگر نماینده بخش بانوان نیز با رکورد ۱۴/۵۷۰ در رده بیست و هفتم ایستاد 

دبیر صفحه: بیژن خدادادوندتا به این ترتیب علاوه بر تیم تپانچه مردان در بخش بانوان هم دست ملی پوشان کشورمان از رسیدن به سهمیه المپیک پاریس کوتاه بماند.
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